
26. 00 ';0, :P.,<.ć}1!T

ZARZĄDZENIE NR 17/2015
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE

z dnia 06 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.)
zarządzam co następuje:

~l

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gmmy na 2015 r. zgodnie z
załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
PLAN WYDATKÓW 2015 rok- Zarządzenie Wójta Nr 17/2015 z dnia 06-03-2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 .' .~ ", Ró;!ne rozliczenia ~ • .>' 't 30 000,00 ',. - 2500,00 .. 5'v" 27 500,00

75818 ,~ Rezerv.y ogólne i celowe 30000,00 - 2 500,00 27500,00

4810 Rezerwy 30000,00 - 2500,00 27500,00

852 - ~, . Po.moc społeizna :}~, ~c.,~. , • 2260 675,24
,

'. 2500,00 . ,.j 1""2263175,24•..
85215 Dodatki mieszkaniowe 465,24 2500,00 2965,24

3110 Świadczenia społeczne 465,24 2500,00 2965,24

BeSTia

Razem: 23460080,241

n

0,001 23460080,241

Strona 1


	00000001
	00000002

